



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Bach Holding ApS

Hammerholmen 45 N, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 30 66

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Mads Bundgaard Bach Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bach Holding ApS Hammerholmen 45 N 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 65 30 66
	Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023
Direktion	Mads Bundgaard Bach Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Københavns Maskinservice ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at eje kapitalandele i øvrige virksomheder samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod 2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -753.575 kr. mod 954.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.375	2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-750.008	952.533
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-155</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-754.538	955.033
Skat af årets resultat	<u>963</u>	<u>-550</u>
Årets resultat	<u>-753.575</u>	<u>954.483</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-750.008	952.534
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.567</u>	<u>-55.251</u>
Disponeret i alt	<u>-753.575</u>	<u>954.483</u>



Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.593	1.421.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.593</u>	<u>1.421.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>571.593</u>	<u>1.421.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.731	57.870
Udskudte skatteaktiver	963	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.475	2.475
Tilgodehavender i alt	<u>137.169</u>	<u>60.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.169</u>	<u>60.345</u>
Aktiver i alt	<u>708.762</u>	<u>1.481.946</u>



Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.593	1.271.601
Overført resultat	45.956	49.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>617.549</u>	<u>1.428.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.063	41.245
Anden gæld	5.775	8.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.213</u>	<u>53.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.213</u>	<u>53.622</u>
Passiver i alt	<u>708.762</u>	<u>1.481.946</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	419.067	4.774	56.500	530.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	952.534	-55.251	57.200	954.483
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. september 2022	50.000	1.271.601	49.523	57.200	1.428.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-750.008	-3.567	0	-753.575
	50.000	521.593	45.956	0	617.549



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. august 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. september 2022	1.371.601	499.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-750.008	952.533
Udbytte	-100.000	-80.000
Opskrivninger 31. august 2023	521.593	1.371.601
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	571.593	1.421.601
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Københavns Maskinservice ApS	Hvidovre	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


